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Stand: 23.02.2026  

ZEITPLAN 

Bayern-Cup & Bayerische Meisterschaften AK 11 A 
in der Rhythmischen Sportgymnastik 

 
 

 

 
 

Samstag, den 07.03.2026: 

 

8:30 Uhr  Hallenöffnung 

9:00 Uhr  Kampfrichterbesprechung 
   

ab 10:00 Uhr  Begrüßung & Einmarsch AK 13-15 B 

10:05 Uhr  AK 13-15 B (Riege 1) 

  Einturnpause 

12:00 Uhr  AK 13-15 B (Riege 2) 

13:45 Uhr  Siegerehrung AK 13-15 B 

   

  Mittagspause 

   

14:45 Uhr  Einmarsch AK 16+ B 

14:50 Uhr  AK 16+ B (Riege 1) 

  Einturnpause 

16:15 Uhr  AK 16+ B (Riege 2) 

17:30 Uhr  Siegerehrung AK 16+ B 

   

ca. 17:45 Uhr  Wettkampfende 

 

  

Live-Streaming unter: 
https://sporteurope.tv/rsgbayern  

 

Sporthalle Bezirkssportanlage Nordwest 
Richard-Wagner-Straße 65 
85049 Ingolstadt 

https://sporteurope.tv/rsgbayern
https://sportdeutschland.tv/turnenbayern
https://sportdeutschland.tv/turnenbayern


      

          

2 

Stand: 23.02.2026  

ZEITPLAN 

Bayern-Cup & Bayerische Meisterschaften AK 11 A 
in der Rhythmischen Sportgymnastik 

 
 

 

 
 

Sonntag, den 08.03.2026: 

 

8:00 Uhr  Hallenöffnung 

9:00 Uhr  Kampfrichterbesprechung 
   

ab 9:30 Uhr  Begrüßung & Einmarsch AK 11 A 

9:35 Uhr  AK 11 A 

11:10 Uhr  Siegerehrung AK 11 A 

   

  Mittagspause 

   

11:45 Uhr  Einmarsch AK 11-12 B 

11:50 Uhr  AK 11-12 B (Riege 1) 

  Einturnpause 

13:25 Uhr  AK 11-12 B (Riege 2) 

14:45 Uhr  Siegerehrung AK 11-12 B 

   

ca. 15:00 Uhr  Wettkampfende 
   

   

   

 

Live-Streaming unter: 
https://sporteurope.tv/rsgbayern  

 

Sporthalle Bezirkssportanlage Nordwest 
Richard-Wagner-Straße 65 
85049 Ingolstadt 

https://sporteurope.tv/rsgbayern
https://sportdeutschland.tv/turnenbayern
https://sportdeutschland.tv/turnenbayern


Bayerncup 2026 - 7.3. / 8.3. 2026 Ingolstadt
Startreihenfolge Samstag, 07.03.2026 Stand: 22.02.2026

08:30 Einturnen AK 13-15 B

09:00 Kampfrichterbesprechung

10:00 Einmarsch AK 13-15 B

00:02:30

AK 13-15 B Start-Nr. AK Name - Riege 1 Verein Gerät Wertung

10:05 101 AK 13-15 B Viktoria Streilau TV Augsburg 1847 Ball

10:07 102 AK 13-15 B Lilith Walther TV Erlenbach a.M. 1905 Reifen

10:10 103 AK 13-15 B Michele Kammerer SV Obertraubling Keulen

10:12 104 AK 13-15 B Dina Sophie Maser TSV 1909 Gersthofen Ball

10:15 105 AK 13-15 B Elda Markisic TSV Olching 1920 Reifen

10:17 106 AK 13-15 B Renata Zacellari TV Augsburg 1847 Keulen

10:20 107 AK 13-15 B Sophie Rassich TSV 1846 Nürnberg Ball

10:22 108 AK 13-15 B Alisa Sukhorukova Post SV Nürnberg Reifen

10:25 109 AK 13-15 B Klara Klaic TSV 1846 Nürnberg Keulen

10:27 110 AK 13-15 B Jana Weigandt SV Obertraubling Ball

10:30 111 AK 13-15 B Rita Resinkowa TSV 1846 Nürnberg Reifen

10:32 112 AK 13-15 B Sofia Schulz TV Fürth 1860 Keulen

10:35 113 AK 13-15 B Sophia Tatjana Kessler TSV München 1860 Ball

10:37

10:40 114 AK 13-15 B Viktoria Streilau TV Augsburg 1847 Reifen

10:42 115 AK 13-15 B Lilith Walther TV Erlenbach a.M. 1905 Keulen

10:45 116 AK 13-15 B Michele Kammerer SV Obertraubling Ball

10:47 117 AK 13-15 B Dina Sophie Maser TSV 1909 Gersthofen Reifen

10:50 118 AK 13-15 B Elda Markisic TSV Olching 1920 Keulen

10:52 119 AK 13-15 B Renata Zacellari TV Augsburg 1847 Ball

10:55 120 AK 13-15 B Sophie Rassich TSV 1846 Nürnberg Reifen

10:57 121 AK 13-15 B Alisa Sukhorukova Post SV Nürnberg Keulen

11:00 122 AK 13-15 B Klara Klaic TSV 1846 Nürnberg Ball

11:02 123 AK 13-15 B Jana Weigandt SV Obertraubling Reifen

11:05 124 AK 13-15 B Rita Resinkowa TSV 1846 Nürnberg Keulen

11:07 125 AK 13-15 B Sofia Schulz TV Fürth 1860 Ball

11:10 126 AK 13-15 B Sophia Tatjana Kessler TSV München 1860 Reifen

11:12

11:15 127 AK 13-15 B Viktoria Streilau TV Augsburg 1847 Keulen

11:17 128 AK 13-15 B Lilith Walther TV Erlenbach a.M. 1905 Ball

11:20 129 AK 13-15 B Michele Kammerer SV Obertraubling Reifen

11:22 130 AK 13-15 B Dina Sophie Maser TSV 1909 Gersthofen Keulen

11:25 131 AK 13-15 B Elda Markisic TSV Olching 1920 Ball

11:27 132 AK 13-15 B Renata Zacellari TV Augsburg 1847 Reifen

11:30 133 AK 13-15 B Sophie Rassich TSV 1846 Nürnberg Keulen

11:32 134 AK 13-15 B AK 13-15 B Post SV Nürnberg Ball

11:35 135 AK 13-15 B Klara Klaic TSV 1846 Nürnberg Reifen

11:37 136 AK 13-15 B Jana Weigandt SV Obertraubling Keulen

11:40 137 AK 13-15 B Rita Resinkowa TSV 1846 Nürnberg Ball

11:42 138 AK 13-15 B Sofia Schulz TV Fürth 1860 Reifen

11:45 139 AK 13-15 B Sophia Tatjana Kessler TSV München 1860 Keulen



11:45 Einturnen AK 13-15 B - Riege 2

AK 13-15 B AK Name - Riege 2 Verein Gerät Wertung

12:00 140 AK 13-15 B Arina Schmidt TSV Haar Ball

12:02 141 AK 13-15 B Olivia Sviezike Post SV Nürnberg Reifen

12:05 142 AK 13-15 B Elisabeth Milovanov TV Ingolstadt 1861 Keulen

12:07 143 AK 13-15 B Anna Glaser SV Obertraubling Ball

12:10 144 AK 13-15 B Milena Kanarski TSV 1846 Nürnberg Reifen

12:12 145 AK 13-15 B Lena Marie Kunkel SV Obertraubling Keulen

12:15 146 AK 13-15 B Emilia Magdalena Gerer TSV Olching 1920 Ball

12:17 147 AK 13-15 B Arina Deifeld TSV 1846 Nürnberg Reifen

12:20 148 AK 13-15 B Magdalena Wiedemann TSV 1909 Gersthofen Keulen

12:22 149 AK 13-15 B Lisa Amisulashvili TV Augsburg 1847 Ball

12:25 150 AK 13-15 B Maja Kol TSV 1909 Gersthofen Reifen

12:27 151 AK 13-15 B Anna Khmeliuk TSV München 1860 Keulen

12:30 152 AK 13-15 B Emilia Sara Alessandra Alp TV Augsburg 1847 Ball

12:32

12:35 153 AK 13-15 B Arina Schmidt TSV Haar Reifen

12:37 154 AK 13-15 B Olivia Sviezike Post SV Nürnberg Keulen

12:40 155 AK 13-15 B Elisabeth Milovanov TV Ingolstadt 1861 Ball

12:42 156 AK 13-15 B Anna Glaser SV Obertraubling Reifen

12:45 157 AK 13-15 B Milena Kanarski TSV 1846 Nürnberg Keulen

12:47 158 AK 13-15 B Lena Marie Kunkel SV Obertraubling Ball

12:50 159 AK 13-15 B Emilia Magdalena Gerer TSV Olching 1920 Reifen

12:52 160 AK 13-15 B Arina Deifeld TSV 1846 Nürnberg Keulen

12:55 161 AK 13-15 B Magdalena Wiedemann TSV 1909 Gersthofen Ball

12:57 162 AK 13-15 B Lisa Amisulashvili TV Augsburg 1847 Reifen

13:00 163 AK 13-15 B Maja Kol TSV 1909 Gersthofen Keulen

13:02 164 AK 13-15 B Anna Khmeliuk TSV München 1860 Ball

13:05 165 AK 13-15 B Emilia Sara Alessandra Alp TV Augsburg 1847 Reifen

13:07

13:10 166 AK 13-15 B Arina Schmidt TSV Haar Keulen

13:12 167 AK 13-15 B Olivia Sviezike Post SV Nürnberg Ball

13:15 168 AK 13-15 B Elisabeth Milovanov TV Ingolstadt 1861 Reifen

13:17 169 AK 13-15 B Anna Glaser SV Obertraubling Keulen

13:20 170 AK 13-15 B Milena Kanarski TSV 1846 Nürnberg Ball

13:22 171 AK 13-15 B Lena Marie Kunkel SV Obertraubling Reifen

13:25 172 AK 13-15 B Emilia Magdalena Gerer TSV Olching 1920 Keulen

13:27 173 AK 13-15 B Arina Deifeld TSV 1846 Nürnberg Ball

13:30 174 AK 13-15 B Magdalena Wiedemann TSV 1909 Gersthofen Reifen

13:32 175 AK 13-15 B Lisa Amisulashvili TV Augsburg 1847 Keulen

13:35 176 AK 13-15 B Maja Kol TSV 1909 Gersthofen Ball

13:37 177 AK 13-15 B Anna Khmeliuk TSV München 1860 Reifen

13:40 178 AK 13-15 B Emilia Sara Alessandra Alp TV Augsburg 1847 Keulen

13:45 Siegerehrung AK 13-15 B

anschl. Einturnen AK 16+   Mttagspause



14:45 Einmarsch AK 16+

B 16+ Start-Nr. AK Name - Riege 1 Verein Gerät

14:50 201 AK 16+ B Amina Evstifeeva ESV München Ost Reifen

14:52 202 AK 16+ B Taisiia Zamikhovska TSV 1846 Nürnberg Ball

14:55 203 AK 16+ B Kseniia Hyrych TV Augsburg 1847 Band

14:57 204 AK 16+ B Sofiia Zhylinskyi TSV 1846 Nürnberg Reifen

15:00 205 AK 16+ B Alisa Staruschko Post SV Nürnberg Ball

15:02 206 AK 16+ B Veronika Batiuk TSV 1846 Nürnberg Band

15:05 207 AK 16+ B Selin Schell Post SV Nürnberg Reifen

15:07 208 AK 16+ B Ljubov Bardina SV Obertraubling Ball

15:10 209 AK 16+ B Julia Lejkom TV Ingolstadt 1861 Band

15:12

15:15 210 AK 16+ B Amina Evstifeeva ESV München Ost Ball

15:17 211 AK 16+ B Taisiia Zamikhovska TSV 1846 Nürnberg Band

15:20 212 AK 16+ B Kseniia Hyrych TV Augsburg 1847 Reifen

15:22 213 AK 16+ B Sofiia Zhylinskyi TSV 1846 Nürnberg Ball

15:25 214 AK 16+ B Alisa Staruschko Post SV Nürnberg Band

15:27 215 AK 16+ B Veronika Batiuk TSV 1846 Nürnberg Reifen

15:30 216 AK 16+ B Selin Schell Post SV Nürnberg Ball

15:32 217 AK 16+ B Ljubov Bardina SV Obertraubling Band

15:35 218 AK 16+ B Julia Lejkom TV Ingolstadt 1861 Reifen

15:37

15:40 219 AK 16+ B Amina Evstifeeva ESV München Ost Band

15:42 220 AK 16+ B Taisiia Zamikhovska TSV 1846 Nürnberg Reifen

15:45 221 AK 16+ B Kseniia Hyrych TV Augsburg 1847 Ball

15:47 222 AK 16+ B Sofiia Zhylinskyi TSV 1846 Nürnberg Band

15:50 223 AK 16+ B Alisa Staruschko Post SV Nürnberg Reifen

15:52 224 AK 16+ B Veronika Batiuk TSV 1846 Nürnberg Ball

15:55 225 AK 16+ B Selin Schell Post SV Nürnberg Band

15:57 226 AK 16+ B Ljubov Bardina SV Obertraubling Reifen

16:00 227 AK 16+ B Julia Lejkom TV Ingolstadt 1861 Ball

16:00 Einturnen AK 16+ B - Riege 2

B 16+ AK Name - Riege 2 Verein Gerät

16:15 228 AK 16+ B Marin Güllü SV Obertraubling Reifen

16:17 229 AK 16+ B Varvara Kuzmina TSV 1846 Nürnberg Ball

16:20 230 AK 16+ B Lena Wistuba ASV Cham 1863 Band

16:22 231 AK 16+ B Le Vy Dang TSV Haar Reifen

16:25 232 AK 16+ B Gloria Kühn TV Augsburg 1847 Ball

16:27 233 AK 16+ B Zlata Parafiinyk TSV 1846 Nürnberg Band

16:30 234 AK 16+ B Polina Reinke Post SV Nürnberg Reifen

16:32 235 AK 16+ B Emma Kauer ESV München Ost Ball

16:35

16:37 236 AK 16+ B Marin Güllü SV Obertraubling Band

16:40 237 AK 16+ B Varvara Kuzmina TSV 1846 Nürnberg Reifen

16:42 238 AK 16+ B Lena Wistuba ASV Cham 1863 Ball

16:45 239 AK 16+ B Le Vy Dang TSV Haar Band

16:47 240 AK 16+ B Gloria Kühn TV Augsburg 1847 Reifen

16:50 241 AK 16+ B Zlata Parafiinyk TSV 1846 Nürnberg Ball

16:52 242 AK 16+ B Polina Reinke Post SV Nürnberg Band

16:55 243 AK 16+ B Emma Kauer ESV München Ost Reifen

16:57

17:00 244 AK 16+ B Marin Güllü SV Obertraubling Ball

17:02 245 AK 16+ B Varvara Kuzmina TSV 1846 Nürnberg Band

17:05 246 AK 16+ B Lena Wistuba ASV Cham 1863 Reifen

17:07 247 AK 16+ B Le Vy Dang TSV Haar Ball

17:10 248 AK 16+ B Gloria Kühn TV Augsburg 1847 Band

17:12 249 AK 16+ B Zlata Parafiinyk TSV 1846 Nürnberg Reifen

17:15 250 AK 16+ B Polina Reinke Post SV Nürnberg Ball

17:17 251 AK 16+ B Emma Kauer ESV München Ost Band

17:30 Siegerehrung  AK 16+ B



Bayerische Meisterschaften AK11 A   /   Bayern-Cup AK11-12 B

Startreihenfolge - Sonntag, 08.03.2026
08:00 Einturnen AK11 A

09:00 Kampfrichterbesprechung

09:30 Einmarsch AK11 A

00:02:30

AK11 A Start-Nr. AK Name - Riege 1 Verein Gerät Wertung

9:35 301 AK11 A Anush Khachatrian TSV 1846 Nürnberg OHG

9:37 302 AK11 A Milaniia Chyhryn TSV München 1860 Reifen

9:40 303 AK11 A Vittoria Ninstiel TSV 1846 Nürnberg Ball

9:42 304 AK11 A Sara Mavi ESV München Ost OHG

9:45 305 AK11 A Yesui Erdembayar TSV 1846 Nürnberg Reifen

9:47 306 AK11 A Sofiia Kostiuk TSV 1846 Nürnberg Ball

9:50 307 AK11 A Valeria Plitzko TSV 1909 Gersthofen OHG

9:52 308 AK11 A Sophie Reifinger TSV München 1860 Reifen

9:55 309 AK11 A Alexandra Sereda TSV 1846 Nürnberg Ball

9:57 310 AK11 A Anastasiia Stepanchenko TSV 1909 Gersthofen OHG

10:00 311 AK11 A Veronika Taranova TSV 1846 Nürnberg Reifen

10:02

10:05 312 AK11 A Anush Khachatrian TSV 1846 Nürnberg Ball

10:07 313 AK11 A Milaniia Chyhryn TSV München 1860 OHG

10:10 314 AK11 A Vittoria Ninstiel TSV 1846 Nürnberg Reifen

10:12 315 AK11 A Sara Mavi ESV München Ost Ball

10:15 316 AK11 A Yesui Erdembayar TSV 1846 Nürnberg OHG

10:17 317 AK11 A Sofiia Kostiuk TSV 1846 Nürnberg Reifen

10:20 318 AK11 A Valeria Plitzko TSV 1909 Gersthofen Ball

10:22 319 AK11 A Sophie Reifinger TSV München 1860 OHG

10:25 320 AK11 A Alexandra Sereda TSV 1846 Nürnberg Reifen

10:27 321 AK11 A Anastasiia Stepanchenko TSV 1909 Gersthofen Ball

10:30 322 AK11 A Veronika Taranova TSV 1846 Nürnberg OHG

10:32

10:35 323 AK11 A Anush Khachatrian TSV 1846 Nürnberg Reifen

10:37 324 AK11 A Milaniia Chyhryn TSV München 1860 Ball

10:40 325 AK11 A Vittoria Ninstiel TSV 1846 Nürnberg OHG

10:42 326 AK11 A Sara Mavi ESV München Ost Reifen

10:45 327 AK11 A Yesui Erdembayar TSV 1846 Nürnberg Ball

10:47 328 AK11 A Sofiia Kostiuk TSV 1846 Nürnberg OHG

10:50 329 AK11 A Valeria Plitzko TSV 1909 Gersthofen Reifen

10:52 330 AK11 A Sophie Reifinger TSV München 1860 Ball

10:55 331 AK11 A Alexandra Sereda TSV 1846 Nürnberg OHG

10:57 332 AK11 A Anastasiia Stepanchenko TSV 1909 Gersthofen Reifen

11:00 333 AK11 A Veronika Taranova TSV 1846 Nürnberg Ball

11:10 Siegerehrung AK11 A

anschl. Einturnen AK11-12 B Riege 1

11:45 Einmarsch AK 11-12 B

AK11-12 B Start-Nr. AK Name - Riege 1 Verein Gerät Wertung

11:50 401 AK11-12 B Eliza Mkrtchyan Post SV Nürnberg OHG

11:52 402 AK11-12 B Viktoria Zinn ASV Cham 1863 Ball

11:55 403 AK11-12 B Nora Ultsch ATV 1873 Frankonia Nürnberg Keulen

11:57 404 AK11-12 B Daria Christina Freund TV Ingolstadt 1861 OHG

12:00 405 AK11-12 B Ria Tungalag Nyamsuren TSV 1846 Nürnberg Ball



12:02 406 AK11-12 B Alisa Lohvyniuk TSV Olching 1920 Keulen

12:05 407 AK11-12 B Viktoria Lomachinski TSV 1846 Nürnberg OHG

12:07 408 AK11-12 B Sofia Priglyadnova TSV Olching 1920 Ball

12:10 409 AK11-12 B Ariana Myroniuk TV Augsburg 1847 Keulen

12:12 410 AK11-12 B Sarah Aurelia Efros TSV 1846 Nürnberg OHG
12:15
12:17 411 AK11-12 B Eliza Mkrtchyan Post SV Nürnberg Ball

12:20 412 AK11-12 B Viktoria Zinn ASV Cham 1863 Keulen

12:22 413 AK11-12 B Nora Ultsch ATV 1873 Frankonia Nürnberg OHG

12:25 414 AK11-12 B Daria Christina Freund TV Ingolstadt 1861 Ball

12:27 415 AK11-12 B Ria Tungalag Nyamsuren TSV 1846 Nürnberg Keulen

12:30 416 AK11-12 B Alisa Lohvyniuk TSV Olching 1920 OHG

12:32 417 AK11-12 B Viktoria Lomachinski TSV 1846 Nürnberg Ball

12:35 418 AK11-12 B Sofia Priglyadnova TSV Olching 1920 Keulen

12:37 419 AK11-12 B Ariana Myroniuk TV Augsburg 1847 OHG

12:40 420 AK11-12 B Sarah Aurelia Efros TSV 1846 Nürnberg Ball
12:42
12:45 421 AK11-12 B Eliza Mkrtchyan Post SV Nürnberg Keulen

12:47 422 AK11-12 B Viktoria Zinn ASV Cham 1863 OHG

12:50 423 AK11-12 B Nora Ultsch ATV 1873 Frankonia Nürnberg Ball

12:52 424 AK11-12 B Daria Christina Freund TV Ingolstadt 1861 Keulen

12:55 425 AK11-12 B Ria Tungalag Nyamsuren TSV 1846 Nürnberg OHG

12:57 426 AK11-12 B Alisa Lohvyniuk TSV Olching 1920 Ball

13:00 427 AK11-12 B Viktoria Lomachinski TSV 1846 Nürnberg Keulen

13:02 428 AK11-12 B Sofia Priglyadnova TSV Olching 1920 OHG

13:05 429 AK11-12 B Ariana Myroniuk TV Augsburg 1847 Ball

13:07 430 AK11-12 B Sarah Aurelia Efros TSV 1846 Nürnberg Keulen

13:10 Einturnen AK11-12 B - Riege 2

AK11-12 B AK Name - Riege 2 Verein Gerät Wertung

13:25 431 AK11-12 B Milana Halitsyna TS Jahn München 1887 OHG

13:27 432 AK11-12 B Mariia Mykhailiuk TSV 1846 Nürnberg Ball

13:30 433 AK11-12 B Adriana Christ ATV 1873 Frankonia Nürnberg Keulen

13:32 434 AK11-12 B Mathilda Zimmermann TV Erlenbach a.M. 1905 OHG

13:35 435 AK11-12 B Sofiia Khytra TV Augsburg 1847 Ball

13:37 436 AK11-12 B Isabella Drasch TSV Olching 1920 Keulen

13:40 437 AK11-12 B Emma Dreissiger SV Obertraubling OHG

13:42 438 AK11-12 B Anastasiia Kanarchuk TS Jahn München 1887 Ball

13:45 439 AK11-12 B Nina Schäfer ATV 1873 Frankonia Nürnberg Keulen
13:47

13:50 440 AK11-12 B Milana Halitsyna TS Jahn München 1887 Ball

13:52 441 AK11-12 B Mariia Mykhailiuk TSV 1846 Nürnberg Keulen

13:55 442 AK11-12 B Adriana Christ ATV 1873 Frankonia Nürnberg OHG

13:57 443 AK11-12 B Mathilda Zimmermann TV Erlenbach a.M. 1905 Ball

14:00 444 AK11-12 B Sofiia Khytra TV Augsburg 1847 Keulen

14:02 445 AK11-12 B Isabella Drasch TSV Olching 1920 OHG

14:05 446 AK11-12 B Emma Dreissiger SV Obertraubling Ball

14:07 447 AK11-12 B Anastasiia Kanarchuk TS Jahn München 1887 Keulen

14:10 448 AK11-12 B Nina Schäfer ATV 1873 Frankonia Nürnberg OHG
14:12

14:15 449 AK11-12 B Milana Halitsyna TS Jahn München 1887 Keulen

14:17 450 AK11-12 B Mariia Mykhailiuk TSV 1846 Nürnberg OHG

14:20 451 AK11-12 B Adriana Christ ATV 1873 Frankonia Nürnberg Ball

14:22 452 AK11-12 B Mathilda Zimmermann TV Erlenbach a.M. 1905 Keulen

14:25 453 AK11-12 B Sofiia Khytra TV Augsburg 1847 OHG

14:27 454 AK11-12 B Isabella Drasch TSV Olching 1920 Ball

14:30 455 AK11-12 B Emma Dreissiger SV Obertraubling Keulen

14:32 456 AK11-12 B Anastasiia Kanarchuk TS Jahn München 1887 OHG

14:35 457 AK11-12 B Nina Schäfer ATV 1873 Frankonia Nürnberg Ball

14:45 Siegerehrung AK11-12 B


